ZELLITEC COMÉRCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME, com sede na Rua Presidente Nilo Peçanha, nº 461, Bairro Vila 
Almeida, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 10.144.274/0001-08, para 
os itens 01, 03, 05 ao 11, e 14 ao 17, perfazendo o valor total de R$ 142.150,66 (cento e 
quarenta e dois mil e cento e cinquenta reais e sessenta e seis centavos) e C. C. M. REZENDE 
LTDA. – EPP, com sede na Rua Dom Aquino, nº 2045, Sala 01, Centro, na cidade de Campo 
Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 44.106.491/0001-25, para o item 12, perfazendo o 
valor total de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). 
Foram desertos os itens 02, 04 e 13. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 19 de agosto de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro